
UCHWAŁA NR IX/58/2007 

RADY GMINY CZERNIKOWO 
z dnia 12 października 2007 roku 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkól w Czernikowie w którego skład wchodzi 

Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące 

Na podstawie art.62 ust 3 i 4 w związku z art. 58 ust 1 6 oraz 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty / Dz. U z 2004r. nr 256, poz. 2572 ze zm./ 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się Zespołowi Szkół w Czernikowie w którego skład wchodzą Gimnazjum i Liceum 
Ogólnokształcące imię Mikołaja Kopernika z prawem używania od dnia wejścia w życie niniejszej 
uchwały pełnej nazwy szkoły: 

„ Zespół Szkół w Czernikowie im. Mikołaja Kopernika - Gimnazjum" 
„ Zespół Szkól w Czernikowie im Mikołaja Kopernika – Liceum Ogólnokształcące 

§ 2            

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 06 czerwca 2008r. 

 


